



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
SUBSECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
DIRECCIÓN GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES
DIRECCIÓN DE CONTROL PATRIMONIAL
SUBDIRECCIÓN DE SERVICIOS
ACTA ENTREGA RECEPCIÓN



SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO
DE CAMPECHE

Estado Campeche

Municipio Campeche

Localidad Campeche

Concepto Servicio Correctivo

Orden de Servicio OSV-0693

Fecha Orden 23/07/2024

Plazo de entrega 15 Días hábiles

QR

23/07/2024

OSV-0693

RV1017-0034

RV1017-0034 - 05/06/2022

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA JUEVES 15 DE AGOSTO DE 2024, SE HACE CONSTAR QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA RECEPCION.

Entrega por el proveedor 000405-JOSE FRANCISCO DURAN CAN

Recibe (Quien opera el proyecto)

Poder ejecutivo del estado de Campeche

Nombre LUIS FELIX GONZALEZ BELTRAN

Cargo JEFE DE DEPARTAMENTO

Dependencia 10-SECRETARÍA DE BIENESTAR

Unidad 17-UNIDAD ADMINISTRATIVA

Placa CP-2250-A

Cilindros 6

Linea CAMIONETA

Modelo 2007

Litraje

Kilometraje 118698

Serie 3GBEC14X47M102763

Diseño Motor GASOLINA

Descripcion CHEVROLET SILVERADO 1500

DESCRIPCION DEL PROYECTO						
PARTIDA	CONCEPTO	MARCA	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
2612	LUBRICANTES Y ADITIVOS					\$727.11
0036	ACEITE MULTIGRADO SAE 15W40 DE 946 ML	GONHER	PIEZA	6	\$104.47	\$626.82
2961	REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE					\$14,830.37
0005	FILTRO DE ACEITE	GONHER	PIEZA	1	\$278.50	\$278.50
0006	JUEGO DE ANILLO DE PISTON	MELLING	PIEZA	1	\$509.00	\$509.00
0023	BOMBA DE ACEITE	MORESA	PIEZA	1	\$668.54	\$668.54
0159	JUEGO DE METALES DE BIELA DE MOTOR	MAHLE	PIEZA	1	\$348.91	\$348.91
0161	JUEGO DE EMPAQUES DE MOTOR	DCP	PIEZA	1	\$1,695.00	\$1,695.00
0293	JUEGO DE BUZOS (4PZAS)	MORESA	KIT	3	\$894.50	\$2,683.50
0698	JUEGO DE METALES DE BANCADA	MAHLE	PIEZA	1	\$322.20	\$322.20
3322	PISTON DE CILINDRO DE MOTOR	MORESA	PIEZA	6	\$408.20	\$2,449.20
4714	ACUMULADOR BCI 75 CCA 575, CA 718 A, CR 105 MIN DE 12V POLARIDAD (-,+)	LTH	PIEZA	1	\$2,537.81	\$2,537.81
4715	KIT DE DISTRIBUCIÓN (CADENA Y ENGRANES)	DYNAGEAR	KIT	1	\$753.19	\$753.19
4716	JUEGO DE METALES DE ARBOL DE LEVAS	SEALED POWER	PIEZA	1	\$538.95	\$538.95

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA	CONCEPTO	MARCA	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
3551 - REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE						\$13,862.00
0017	REVISIÓN Y/O REPARACIÓN DE FALLO DE MOTOR/ DESMONTAR Y MONTAR EL MOTOR, CAMBIO DE METALES DE BANCADA, CAMBIO DE METALES DE BIELA, CAMBIO DE PISTONES Y DE ANILLOS DE PISTON, CAMBIO DE METALES DE ARBOL, LIMPIEZA DE BLOCK, CAMBIO DE BUZOS Y CAMBIO DE EMPAQUES DE MOTOR, CAMBIO DE KIT DE DISTRIBUCION (CADENA Y ENGRANES), CAMBIO DE ACEITE, CAMBIO DE FILTRO DE ACEITE Y CAMBIO DE BOMBA DE ACEITE	N/A	SERVICIO	1	\$6,334.00	\$6,334.00
0025	CAMBIO DE BATERIA O ACUMULADOR	N/A	SERVICIO	1	\$300.00	\$300.00
0222	REVISION Y/O REPARACION DE ODOMETRO/ REVISION Y DIAGNOSTICO DE SISTEMA ELECTRICO, COLOCACION DE ARNES	N/A	SERVICIO	1	\$900.00	\$900.00
2026	RECTIFICACION Y AJUSTE EN TORNO (CILINDRO Y CIGUEÑAL).	N/A	SERVICIO	1	\$4,416.00	\$4,416.00

SUBTOTAL \$25,361.62
IVA \$4,057.86
RESICO \$0.00
TOTAL \$29,419.48

(SON: VEINTINUEVE MIL CUATROCIENTOS DIECINUEVE PESOS 48/100 M.N)

Cadena Original : |10|17||OSV-0693|405|294194800|23072024|28|03|1548aaaa

Cadena Encriptada : n7xoNmW0CGcqlljCFBgprR0cDfUybYtOjIPEpBJzg8kMcOIR8uJPdd0t88MUnPXel27rms6oU=

CLAVES PRESUPUESTARIAS

	MONTO
2111110172713EA190000E006001400560N115A3551	\$13,862.00
2111110172713EA190000E006001400560N115A2961	\$14,830.37
2111110172713EA190000E006001400560N115A2612	\$727.11

TOTAL: \$29,419.48

Clasificación Económica			
Tipo de Gasto		TG	1 - Gasto Corriente
Fuente de Financiamiento	Fuente de Origen	FO	1 - No Etiquetado
	Tipo de Fuente	TF	5 - Recursos Federales
	Fuente Especifica	FE	A - Recursos Federales del Ejercicio Actual (Participaciones)

Observaciones NINGUNA BATERÍA: 12 MESES DE REPLAZO SIN COSTO
Y 48 MESES DE GARANTÍA Esta garantía aplica directamente con la planta, debiendo

Garantía en refacciones 30 Días

Garantía en mano de obra 30 Días

Metodo de pago PPD - Pago en parcialidades o diferido

Forma de pago 99 - Por definir

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE EN ELLA INTERVINIERON.

RECIBE POR AL DEPENDENCIA:

NOMBRE: LUIS FELIX GONZALEZ BELTRAN

PUESTO: JEFE DE DEPARTAMENTO

FIRMA:



ENTREGA POR EL PROVEEDOR:

NOMBRE: JOSE FRANCISCO DURAN CAN

PUESTO: ADMINISTRADOR

FIRMA:

